
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Petra CAJTHAMLOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Hodnocení pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1
     výborně  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Rozsah diplomové práce odpovídá požadavkům na její zpracování: počet stran textu (81), počet stran 
bibliografie (5), počet stran příloh (7). 
 

Hlavním cílem diplomové práce bylo posoudit nastavený systém hodnocení v dané společnosti z 
pohledu vybrané skupiny pracovníků a následně formulovat návrhy pro danou oblast. 
 

Výzkumné otázky byly formulovány. 

 

Text má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a vytváří tak kompaktní celek. V 
teoretické části jsou vysvětleny klíčové pojmy vztahující se k řešenému tématu, v praktické části 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

autorka aplikuje znalosti a metody z části teoretické na vybranou společnost Panasonic Heating & 

Ventilation Air-Conditioning Czech, s.r.o 

 

Analytická část diplomové práce je důkladně propracována vč. finančních ukazatelů. Sběr dat byl 
realizován prostřednictvím dotazníkového šetření a strukturovaných rozhovorů. 
 

Na základě analýz autorka diplomové práce formuluje vlastní návrhy pro zefektivnění procesu 
hodnocení zaměstnanců společnosti Panasonic Heating & Ventilation Air-Conditioning Czech, s.r.o. 

 

Některé literární zdroje, z nichž autor vychází, jsou zastaralé (neměly by být starší 5ti let), nicméně z 
hlediska řešeného tématu jsou relevantní. Použitá literatura je v bibliografii řazena abecedně. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

Jaká je souvislost mezi výsledky hodnocení zaměstnanců a jejich odměňováním ve společnosti 
Panasonic Heating & Ventilation Air-Conditioning Czech, s.r.o.? Uveďte konkrétní příklad. 
 

Je u společnosti Panasonic Heating & Ventilation Air-Conditioning Czech, s.r.o. aplikován controlling 

hodnotících procesů?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 6. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Petra CAJTHAMLOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

